未登記物件課税名義人変更届書(H19.11.1 改訂版).doc

未登記物件課税名義人変更届書

令和     年    月    日

南会津町長  様

                   届出人 住所

                             氏名                                   ○印

未登記物件に対する固定資産税の課税を平成   年度から下記のとおり変更されるよう、

届出いたします。

記

今までの

名義人

住 所

氏 名 ○印

これからの

名義人

住 所

氏 名 ○印

未 登 記 名 義 人 変 更 理 由 相続・売買・贈与・競売・その他（             ）

未登記名義人変更年月日 令和    年    月    日

物件の所在地 物件の種類 数 量 備   考

南会津町  ㎡

南会津町  ㎡

南会津町  ㎡

南会津町  ㎡

南会津町  ㎡

南会津町  ㎡

南会津町  ㎡

南会津町  ㎡